Municipa
de de S

selho

cONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
MOZARLANDIA GO DE MOZARLANDIA

RESOLUÇÃO CMS N°10 /2020
Plano Municipal de Saúde do municipio de Mozariandia
e a Programação Anual de Saude do ano de 2020 e

2021 com os devidos ajustes das ações de COvID 19

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Federal n° 8.080/90, pela Lei n° 8.142/90, e Decreto Estadual n° 5.527/2003, Resolução CNS n° 453/2012. Resolução CES/GO n° 017/2012 e pela Lei Municipal n° 675, de 10 de maio de 2013.
Considerando os debates ocorridos na CENTËSIMA QUATRIGESsIMA SETIMA, Reunião ORDINARIA, realizada no dia 24 de Novembro de 2020 realizada no plenário da Câmara Municipal de Mozarlândia situado na rua são Paulo-centro.

Resolve:
Aprovado, por unanimidade pelos os conselheiros presentes, em sua reunião. 1° Apreciação e aprovação de alterações no Plano Municipal de Saúde 2018 2021, para inclusão de recursos e ações para o Enfrentamento a Pandemia do corona vírus no municipio.
2 Apreciação e aprovação de alterações no Programação Anual de Saúde de 2020, para inclusão de recursos e ações para o Enfrentamento a Pandemia do corona virus no municipio. 3 Apreciação e aprovação da Programação Anual de Saúde de 2021, já com a inclusão de recursos e ações para o Enfrentamento a Pandemia do corona vírus no municipio para ano 2021
ala de Plenária da Câmara municipal de Mozarlândia em Mozarlândia.24 de Novembro de 2020. NOME

ASSINATURA
N

O1 MARIA CRISTINA NEVES DE sOUZA FERNANDES

02 CLEZIA DA SILVA MENEZES GONÇALVES

03 REGINALDO MATOS DA SILVA

04 MARCIO ADRIANO DO CARMO

UFOLloyDe

L 05 VANESSA VETUCHI DA SILVA
DOUGLAS DA SILVA MENDANHA

06 AMARILDA DE FATIMA MORAIS COSTA
07

JOÃO PEDRO DA SILVA
08

CACYLDA MACIEL ARAUJO CARRIJO
09

ABRÃO GOMES DE GOUVEIA Presidente Conselho Municipal desioGomes de Goveie
Presidente do CM8

MunicipPa
CES-G

SUS Conselho Estadual
te Saude de Goias

Conselho
Nacional
de Saúde

MOZARLÁNDIA GO
MINS DA SAUDE

{ "type": "Document", "isBackSide": false }